



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE TIPO 1

Bancos
SINAPI - 07/2021 - Bahia
ORSE - 07/2021 - Sergipe

B.D.I.
25,0%

Encargos Sociais
Desonerado:
Horista: 84,81%
Mensalista: 47,42%

Cronograma Físico e Financeiro

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS	150 DIAS	180 DIAS
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00% 13.580,20	100,00% 13.580,20					
2	MOVIMENTAÇÃO DE TERRA	100,00% 2.244,21	100,00% 2.244,21					
3	EDIFICAÇÃO	100,00% 231.207,29	50,00% 115.603,65	50,00% 115.603,65				
4	ALVENARIA DE VEDAÇÃO	100,00% 54.378,00		50,00% 27.189,00	50,00% 27.189,00			
5	COBERTURA	100,00% 80.674,73			50,00% 40.337,37	50,00% 40.337,37		
6	MARQUISE	100,00% 9.163,74			100,00% 9.163,74			
7	ESQUADRIAS	100,00% 82.028,08		50,00% 41.014,04	50,00% 41.014,04			
8	REVESTIMENTO - CERÂMICO	100,00% 20.683,63		50,00% 10.341,82	50,00% 10.341,82			
9	REVESTIMENTO - PINTURA	100,00% 110.894,22				50,00% 55.447,11	50,00% 55.447,11	
10	REVESTIMENTO - PISO	100,00% 44.606,61			50,00% 22.303,31	50,00% 22.303,31		
11	FORRO	100,00% 274,35				100,00% 274,35		
12	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	100,00% 42.775,89			50,00% 21.387,95	50,00% 21.387,95		
13	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	100,00% 21.335,30			50,00% 10.667,65	50,00% 10.667,65		
14	LOUÇAS E METAIS	100,00% 34.337,21		50,00% 17.168,61	50,00% 17.168,61			
15	SISTEMA DE PROTEÇÃO DE DESCARGAS ATMOSFÉRIAS - SPDA	100,00% 13.165,95					100,00% 13.165,95	
16	TELEFONE E LÓGICA	100,00% 2.156,13					100,00% 2.156,13	
17	PAVIMENTAÇÃO EXTERNA	100,00% 15.734,87					100,00% 15.734,87	
18	ACESSIBILIDADE	100,00% 1.368,16					100,00% 1.368,16	
19	URBANIZAÇÃO	100,00% 4.863,82					100,00% 4.863,82	
20	SINALIZAÇÃO E DEMARCAÇÃO	100,00% 5.921,77						100,00% 5.921,77
21	MURO	100,00% 57.953,30						100,00% 57.953,30
22	MOBILIÁRIO	100,00% 7.632,20						100,00% 7.632,20
23	SERVIÇOS FINAIS	100,00% 1.905,25						100,00% 1.905,25
Porcentagem			15,3%	24,6%	23,24%	17,51%	10,8%	8,55%
Custo			131.428,06	211.317,11	199.573,47	150.417,73	92.736,04	73.412,52
Porcentagem Acumulado			15,3%	39,91%	63,14%	80,66%	91,45%	100,0%
Custo Acumulado			131.428,05	342.745,16	542.318,62	692.736,35	785.472,39	858.884,91

Jose Eloi de Oliveira Neto
Engenheiro Civil
RUB 041729498 / CREA-BA 300084570

JOSÉ ELOI DE OLIVEIRA NETO
ENGENHEIRO CIVIL
CREA: 300084570-BA